个行权期

可行权数量

（

股

）

2018

年

11

月

行权数量

（

股

）

截至

2018

年

11

月

30

日累计行

权总量

（

股

）

累计行权数量占第

3

个行权期可行权总

量的比重

1

曾庆洪 董事长

420,000 420,000 420,000 100.00%

2

冯兴亚 董事

、

总经理

354,667 0 354,667 100.00%

3

吴 松 常务副总经理

345,335 0 345,335 100.00%

4

陈茂善 董事

345,335 0 345,335 100.00%

5

李 少 副总经理

345,335 0 345,335 100.00%

6

王 丹

副总经理

、

财务

负责人

345,335 0 345,335 100.00%

7

陈汉君 副总经理

66,875 0 66,875 100.00%

8

张青松 副总经理

345,335 0 345,335 100.00%

9

眭 立 董事会秘书

53,527 0 53,527 100.00%

董事

、

高级管理人员小计

2,621,744 420,000 2,621,744 100.00%

其他激励对象小计

20,385,729 3,536,529 13,851,517 67.95%

合 计

23,007,473 3,956,529 16,473,261 71.60%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上

行权数据为截至2018年11月30日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

2、行权股票来源

公司向激励对象定向增发的A股普通股。

3、行权人数

第3个行权期可行权人数为508人，截至2018年11月30日，共有389人参与行权。

4、行权价格：4.48元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2018年11月30日，公司股票期权激励计划通过自主行权方式，第3个行权期内已在中国证券登记结

算有限公司上海分公司过户登记股份为16,473,261股，并累计收到募集资金73,800,209,28元。该项资金还需

在第3个行权期结束后经会计师事务所审计，并用于补充公司流动性。

（五）行权导致的股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（

截至

2018

年

10

月

31

日

）

行权增发

变动后

（

截至

2018

年

11

月

30

日

）

有限售条件流通股

1,054,746,356 0 1,054,746,356

无限售条件流通股

（

A

股

）

6,073,849,937 3,956,529 6,077,806,466

无限售条件流通股

（

H

股

）

3,098,620,305 0 3,098,620,305

总股本

10,227,216,598 3,956,529 10,231,173,127

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

截至2018年11月30日，因公司可转债转股、股票期权激励计划行权导致公司股本变化如下：

单位：股

股份类别

变动前

（

截至

2018

年

10

月

31

日

）

本月变动数

变动后

（

截至

2018

年

11

月

30

日

）

可转债转股

股票期权

行权增发

有限售条件流通股

1,054,746,356 0 0 1,054,746,356

无限售条件流通股

（

A

股

）

6,073,849,937 0 3,956,529 6,077,806,466

无限售条件流通股

（

H

股

）

3,098,620,305 0 0 3,098,620,305

总计

10,227,216,598 3,956,529 10,231,173,127

四、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83151139转8104

传真：020-83150319

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司

董事会

2018年12月4日

证券代码：000862� � � �证券简称：银星能源 公告编号：2018-085

宁夏银星能源股份有限公司

关于风机塔筒销售中标形成关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

宁夏银星能源股份有限公司（以下简称公司）于2018年11月13日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）上披露了《关于风机塔筒销售中标形成关

联交易的提示性公告》。目前中铝宁夏能源集团有限公司（以下简称宁夏能源）已与公司签订了《200MW风

电项目塔筒采购合同》， 公司已向深圳证券交易所申请上述关联交易事项豁免履行董事会审议等相关决策

程序并获得同意，现将本次关联交易事项公告如下：

一、关联交易概述

1.公司参加宁夏能源“阿拉善左旗贺兰山200MW风电项目塔筒采购” 的投标工作，并以人民币16,646.91

万元的价格中标。公司向中铝招标有限公司支付中标服务费36.6046万元。

2.关联关系的说明

宁夏能源持有公司284,089,900股股份，占公司总股本的40.23%，是公司的控股股东，根据《深圳证券交易